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Axolot Solutions är ett svenskt miljöteknikföretag som 
arbetar med industriell vattenrening. Företaget erbjuder en 
egenutvecklad patenterad lösning inom elektrokoagulation 
och flotation. Denna bygger vidare på en väl beprövad 
grundteknologi. Axolots vattenreningskoncept är 
kostnadseffektivt och möjliggör recirkulation av vattnet. 
Detta innebär en minskad miljöbelastning.

Axolots vision är att utvecklas till ett företag som blir en 
naturlig och föredragen partner för industriella spelare som 
önskar utveckla befintliga eller nya vattenreningsprojekt, 
där vatten utgör en viktig insatsvara. Just vatten är direkt 
eller indirekt en gemensam nämnare i de 17 globala mål 
för en hållbar utveckling som Förenta Nationernas 
Generalförsamling antog 2015.
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Sammandrag av tredje kvartalet 2023

Finansiellt

• Nettoomsättningen under det tredje kvartalet uppgick  
till 687 tkr (306 tkr för tredje kvartalet 2022), vilket i 
huvudsak avser systemförsäljning men även hyres-  
och serviceintäkter. Successiv vinstavräkning tillämpas 
avseende försäljning av anläggningar. 

• Övriga rörelseintäkter var 0 tkr (0).

• Rörelseresultatet blev -3 746 tkr (-3 756). Effekter från 
högre försäljning har motverkats av något högre 
avskrivningar. 

• Resultatet per aktie uppgick till -0,03 kr (-0,03). 

•	 Kassaflödet	från	löpande	verksamhet	och	investeringar	
var	-1	598	tkr	(-3	197).	Det	förbättrade	kassaflödet	
förklaras av mer positiva rörelsekapitalförändringar och 
lägre investeringar.  

• Likvida medel vid utgången av det tredje kvartalet 2023 
var 7 302 tkr.

Operativt

• Axolot erhöll en order från Jernhusen i Malmö på ett 
nyckelfärdigt AxoPur® system för rening av förorenade 
tvättvatten. Jernhusen svarar för tvätt och sanering av 
tåg och är med sina 21 depåfastigheter största aktör i 
Sverige på detta område. Värdet på denna order 

Order på ytterligare en nyckelfärdig 
anläggning samt en väsentlig tilläggsorder från 
plaståtervinningsföretaget Omni Polymers

uppskattas till drygt 2 Mkr. Anläggningen förväntas tas i 
drift runt årsskiftet 2023/24. 

• Axolot hade under kvartal tre fortsatta diskussioner med 
Omni Polymers kring det AxoPur system som avtalades 
till kundens upparbetningsanläggning för återvunnen 
plast i juni månad. Med anledning av en mycket tragisk 
arbetsplatsolycka	som	inträffade	i	kundens	befintliga	
anläggning bara ett par dagar efter ordern har en 
arbetsmiljöutredning pågått, liksom även ett arbete med 
att designa en uppgraderad processvattenanläggning. 
Precis	efter	tredje	kvartalets	slut	fick	Axolot	en	tilläggs- 
order från Omni Polymers, vilket innebär att beställ- 
ningen nu omfattar även kringliggande system. Det 
totala ordervärdet uppskattas nu till ungefär 10 Mkr.   

• Ett mycket viktigt kundevent genomfördes i Norge i 
mitten	av	tredje	kvartalet,	där	flertalet	demokörningar	
gjordes med mycket goda resultat. Axolot interagerade 
framförallt	med	stora	aktörer	inom	fiskprocessindustrin	
samt metallsmältverk, avfallshantering och deponi. 

•	 Ett	flertal	andra	kundprojekt	har	fortsatt	diskuterats	
under kvartalet och likaså har demokörningar och 
analyser gjorts hos ett stort antal potentiella kunder.
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Nyckeltal
Axolot Solutions Koncern 

Kvartal 3 Kvartal 1-3 Helår
tkr 2023 2022 2023 2022 2022

Nettoomsättning 687 306 3 178 1 184 1 559

Övriga rörelseintäkter inkl. aktiverat eget arbete 0 144 12 433 481

Rörelseresultat före avskrivningar -2 697 -2 830 -9 331 -9 309 -13 206

Rörelseresultat -3 746 -3 756 -12 471 -12 968 -17 861

Nettoresultat -3 753 -3 756 -12 519 -12 969 -18 696

Resultat per aktie (kronor) * -0,03 -0,03 -0,11 -0,17 -0,22

Kassaflöde	från	löpande	verksamhet	och	investeringar -1 598 -3 197 -10 684 -12 443 -17 421

Likvida medel vid periodens slut 7 302 22 126 7 302 22 126 17 027

Eget kapital vid periodens slut 12 092 30 214 12 092 30 214 24 610

Antal anställda vid periodens slut 5 7 5 7 5

* Räknat på genomsnittligt antal aktier

Kvartal 1-3 2023
• Nettoomsättningen för årets första tre kvartal blev 3 178 

tkr (1 184 tkr för motsvarande period 2022), vilket främst 
avser försäljning av AxoPur anläggningar men också 
demokörningar samt hyres- och serviceintäkter. 

• Övriga rörelseintäkter uppgick till 12 tkr (1).

• Rörelseresultatet blev -12 471 tkr (-12 968). Den ökade 
nettoomsättningen bidrog positivt till resultatet. Konsult- 
och reskostnader samt kostnader för förbruknings- 
material var högre än i jämförelseperioden. Däremot  
var	personalkostnaderna	lägre	eftersom	den	finska	
verksamheten avyttrades i slutet av 2022, och likaså 
avskrivningarna. 

• När det gäller försäljning av AxoPur system har det hänt 
en hel del under årets första tre kvartal. Två nyckel- 
färdiga system som kontrakterades i slutet av 2022 
installerades och kördes igång i april. I juni månad togs 
en order på ett system till Omni Polymers som upp- 
arbetar återvunnen plast. Därefter tecknade Jernhusen 
avtal om ett system för rening av vatten från tvätt och 
sanering av tåg, i augusti månad. Precis efter tredje 
kvartalets	utgång	fick	Axolot	en	tilläggsorder	från	Omni	
Polymers, så att den nu omfattar även kringliggande 
system. Successiv vinstavräkning tillämpas avseende 
systemförsäljning.

• Demoaktiviteter och analyser av olika vatten pågår 
ständigt. Under kvartal tre genomfördes ett viktigt 
kundevent	i	Norge,	där	Axolot	interagerade	med	flera	
stora	aktörer	inte	minst	inom	fiskprocessindustrin.			

Väsentliga händelser under tredje  
kvartalet 2023
• Axolot erhöll en order från Jernhusen i Malmö på ett 

nyckelfärdigt AxoPur system för rening av förorenade 
tvättvatten. Jernhusen svarar för tvätt och sanering av 
tåg och är med sina 21 depåfastigheter största aktör i 
Sverige på detta område. Värdet på denna order 
uppskattas till drygt 2 Mkr. Anläggningen förväntas tas  
i drift runt årsskiftet 2023/24.

Väsentliga händelser efter tredje  
kvartalets utgång 2023
•	 I	början	av	oktober	månad	fick	Axolot	en	tilläggsorder	

från plaståtervinningsföretaget Omni Polymers, vilket 
innebär att beställningen nu omfattar även kringliggande 
system. Det totala ordervärdet uppskattas till ungefär  
10 Mkr. Även denna anläggningen förväntas kunna tas i 
drift runt årsskiftet.
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VD HAR ORDET

När jag sitter här några veckor efter det tredje kvartalets utgång 
och summerar det som hänt i och runt Axolot under det tredje 
kvartalet så är det första som kommer upp i mitt huvud vilket 
fantastiskt samspelt och motiverat lag av kunniga medarbetare 
som vi har. Vi är alla olika som individer med våra starka och 
kanske mindre starka sidor, men genom att vi alltid ställer upp för 
varandra så blir summan av våra ansträngningar ett fantastiskt 
resultat.	Jag	tror	inte	att	det	finns	många	andra	bolag	som	kan	
klara av så mycket med så små resurser. Under kvartalet som gått 
har vi inte bara vunnit nya kontrakt, vi har också klarat av att hålla 
en hög servicenivå på de anläggningar som är i drift. Dessutom 
har de små barnsjukdomar som kommit upp till ytan hanterats, 
och de förbättringar som gjorts tar vi med till kommande 
anläggningar. Parallellt så är vi i gång med bygget av den nya 
AxoPur® enheten som installeras hos Jernhusen under det fjärde 
kvartalet men också projektering av ytterligare enheter som vi 
räknar med att sälja in under kommande kvartal. 

Mycket positivt var också att vi strax efter kvartalsskiftet 
undertecknade	ett	signifikant	utökat	orderomfång	på	leveransen	
till	Omni	Polymers.	Redan	tidigare	i	år	fick	vi	som	bekant	en	
beställning på en AxoPur enhet som skulle integreras i Omni 
Polymers existerande anläggning. Tragiskt nog så skedde det en 
mycket allvarlig olycka i just denna existerande anläggning hos 
Omni Polymers, varför hela verksamheten har stått still sedan 
början av sommaren. Som en följd av detta så fördröjdes även 
genomförandet av den beställning vi fått. Efter en utredning runt 
orsakerna till den tragiska olyckan så blev slutsatsen att hela den 
existerande anläggningen behövde ersättas med en ny. Axolot har 
nu fått förtroendet att bygga en helt ny vattenreningsanläggning 
med kringutrustning; med andra ord så har omfattningen av vårt 
åtagande utökats väsentligt. Dessutom så kommer AxoPur 
anläggningen som nu installeras med en kapacitet på 40 m3/
timme att förberedas för en dubblerad kapacitet. Vi kommer 
också att ingå ett service- och driftsåtagande med Omni Polymers 
där Axolot tar en aktiv del i driften av den nya anläggningen. Med 
detta	upplägg	som	en	referens	så	ser	vi	möjligheter	att	göra	fler	
sådana affärer framgent. Köpare av AxoPur anläggningen som 
ska byggas hos Omni Polymers blir TMR-gruppen, som är största 
aktieägare i Omni Polymers. De kommer sedan att hyra ut hela 
anläggningen till Omni Polymers. Ordern belastar inte vår likviditet 
då betalningar från kunden matchar våra utgifter, ett upplägg som 
vi tillämpar gentemot alla kunder. 

 
Lennart Holm, VD och koncernchef
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VD HAR ORDET

Vi har hittills i år tagit i drift två AxoPur system, det första till 
Borås Energi och Miljö och det andra till Sandahlsbolagen i 
Värnamo. Bägge dessa anläggningar fungerar utmärkt och med 
dessa så kan vi nu verkligen visa att vi har en robust och pålitlig 
teknik. Vidare så har vi alltså erhållit två nya order, Jernhusen och 
Omni Polymers, båda projekten körs nu på med full fart och vi 
räknar med att kunna ta dem i drift redan runt årsskiftet 2023/24. 
Till detta så har vi efter lyckade testkörningar offererat ytterligare 
ett antal system till kunder i Sverige, Norge och nu även ett par 
utanför Norden. Det ser med andra ord lovande ut!

Även	om	det	hänt	och	händer	mycket	positivt	så	finns	det	också	
sådant som känns lite frustrerande. Det jag primärt tänker på är 
konsekvenser av det oroliga världsläget. Vi upplever att det stora 
flertalet	potentiella	kunder	känner	sig	osäkra	vart	konjunktur	och	
efterfrågan är på väg. Det får dem att in i det längsta försöka 
skjuta på alla investeringsbeslut, så även när det gäller 
investeringar i vattenrening och recirkulation. Jag måste erkänna 
att	jag	trodde	att	vi	skulle	komma	i	mål	med	ännu	fler	order	under	
det tredje kvartalet, men - som sagt - många kunder avvaktar med 
att fatta beslut. Som vi ser det så kommer de att vara tvungna att 
investera i ny teknik för att klara de striktare miljökrav som nu 
införs på bred front, men i många fall så fördröjs investerings-
besluten. Av de projekt som vi arbetat med så är det bara någon 
enstaka där vi förlorat en order till andra tekniska lösningar, alla 
de andra är fortsatt levande.

 
Efter tredje kvartalets utgång undertecknades ett 
signifikant	utökat	orderomfång	på	leveransen	till	
plaståtervinningsföretaget Omni Polymers.

 
Standardanläggningar säljs i form av nyckelfärdiga 
system, som kan monteras i containers och som 
dessutom kan göras till mobila enheter.
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Under kvartalet som gått så har vi återupptagit aktiviteterna i 
Norge.	De	fick	stå	tillbaka	under	det	andra	kvartalet	på	grund	av	
resursbrist men nu har vi genomfört ett antal spännande tester i 
Norge	på	vatten	från	kunder	inom	fiskprocessindustri,	kommuner,	
smältverk och olika sorters dagvatten. Det ska bli mycket 
spännande att nu följa upp på dessa under kommande kvartal. I 
Sverige	så	har	vi	även	här	kört	tester	och	utvärderingar	inom	flera	
applikationsområden. Förutom plaståtervinningsindustrin som vi 
lyft fram som ett fokusområde så har vi jobbat vidare med kunder 
inom skogsindustrin, dagvatten, deponier och miljöbolag som 
hanterar miljöfarliga avfall. 

Jag inledde denna text med att berömma vårt duktiga team som 
klarar av att hålla många bollar i luften samtidigt. Trots en massa 
marknadsrelaterade aktiviteter så klarar vi parallellt av att bedriva 
ett utvecklingsarbete. Vissa av de tester som genomförts kommer 
med kompletterande försök i laboratorieskala att utgöra grunden 
för	flera	nya	spännande	patentansökningar,	som	nu	förbereds	för	
inlämning. Ett annat exempel på utveckling är att vi för närvarande 
bygger vår första helt mobila anläggning på hjul. Vi tror att det 
finns	ett	behov	av	mycket	mobila	reningsanläggningar	som	med	
kort varsel kan sättas in vid temporära eller akuta problem med 
förorenade vatten. Den mobila anläggningen kommer att ha en 
kapacitet på ungefär 10 m3/timme och den kan kopplas in på 
mindre än 30 minuter från det att den anländer till platsen där den 
ska användas. Vi har redan fått positiva intresseanmälningar och 
räknar med att den första kunden inleder en test med enheten i 
slutet av oktober. 

Varje kvartalsrapport brukar jag summera genom att uttrycka min 
stora och orubbliga optimism. Jag tänker inte heller bryta det 
mönstret denna gång. Axolot kommer att lyckas det vet jag. 
Resan fram till nu har inte alltid varit spikrak och så här i efterhand 
så	finns	det	som	vanligt	mycket	som	vi	skulle	kunna	ha	gjort	
annorlunda. Men med det sagt så ser jag ändå att vi nu är uppe på 
en rakare och bredare väg än tidigare, med målet att framöver 
köra upp på motorvägen i högsta fart. Det kommer helt klart att 
dyka upp lite kurvor på vägen ännu ett tag, den mest uppenbara är 
den fortsatta osäkerheten runt världsläget och konjunkturen. 
Samtidigt så lyfts miljöfrågorna fram alltmer och glädjande nog 
så gäller detta även vattenfrågorna som alltför länge över-
skuggats av andra frågor. Vattenrening är inte ett snabbrörligt 
område, men när snöbollen väl är i rullning så kommer den att 
växa och växa - var så säkra!

Lennart Holm
VD och koncernchef

 
Axolot kan erbjuda en unik och effektiv lösning som 
möjliggör	långsiktigt	hållbara	fiskodlingar.	För	att	säkerställa	
friska	och	välmående	fiskar	och	minimera	påverkan	på	
omgivande vattenrecipienter så är vattenkvaliteten en helt 
avgörande nyckelfråga.

VD HAR ORDET



8 Axolot Solutions Delårsrapport 3, 2023

FINANSIELL ÖVERSIKT
Koncernen

Rörelseintäkter och resultat
Tredje kvartalet
Det tredje kvartalets rörelseintäkter 2023 uppgick till  
687 tkr (450 tkr för tredje kvartalet 2022). Nettoomsättning 
utgjorde hela beloppet, 687 tkr (306), vilket i huvudsak 
avser systemförsäljning men även till en del hyres- och 
serviceintäkter. Aktiverat eget arbete var 0 tkr under  
det tredje kvartalet 2023 (144). Övriga rörelseintäkter  
var 0 tkr (0).

Rörelseresultatet för kvartal tre var -3 746 tkr (-3 756). 
Försäljningen var högre vilket slog igenom i resultatet och 
samtidigt var personalkostnaderna lägre till följd av 
avyttringen	av	den	finska	verksamheten.	Övriga	kostnader	
och avskrivningar ökade något. Finansnettot uppgick  
till	-7	tkr	(0).	Resultatet	efter	finansnetto	var	därmed	 
-3 753 tkr (-3 756).

Resultaträkning 
Axolot Solutions koncern

Kvartal 3 Kvartal 1-3 Helår
tkr 2023 2022 2023 2022 2022

Nettoomsättning 687 306 3 178 1 184 1 559

Aktiverat eget arbete 0 144 0 432 480

Övriga rörelseintäkter 0 0 12 1 1

Rörelseintäkter 687 450 3 190 1 617 2 040
Råvaror och förnödenheter -249 -125 -1 981 -351 -387
Övriga externa kostnader -1 751 -1 633 -6 086 -5 609 -8 046
Personalkostnader -1 370 -1 519 -4 406 -4 945 -6 789
Av- och nedskrivningar -1 049 -926 -3 140 -3 659 -4 655
Övriga rörelsekostnader -14 -3 -48 -21 -24

Rörelseresultat -3 746 -3 756 -12 471 -12 968 -17 861
Räntenetto och liknande resultatposter -7 0 -48 -1 48
Resultat från försäljning av dotterbolagsaktier - - - - -883

Resultat efter finansnetto -3 753 -3 756 -12 519 -12 969 -18 696
Skatt på årets resultat - - - - -
Nettoresultat -3 753 -3 756 -12 519 -12 969 -18 696

Nettoresultat hänförligt till:

           Moderbolagets aktieägare -3 753 -3 756 -12 519 -12 969 -18 696
											Innehav	utan	bestämmande	inflytande	* - - - - -

Rörelseresultat före avskrivningar -2 697 -2 830 -9 331 -9 309 -13 206

*  Minoritetens andel är för närvarande negativ och redovisas därför till 0.

Den ackumulerade perioden
För årets första tre kvartal var rörelseintäkterna 3 190 tkr 
(1 617 tkr för de första tre kvartalen i fjol). 
Nettoomsättningen uppgick till 3 178 tkr av detta (1 184), 
vilket relaterar främst till systemförsäljning medan en 
mindre del avser demokörningar, hyres- och service- 
intäkter. Övriga rörelseintäkter var 12 tkr (1). Aktiverat  
eget arbete var 0 tkr (432). 

Rörelseresultatet för de första tre kvartalen blev -12 471 tkr  
(-12 968). Den ökade nettoomsättningen bidrog positivt till 
resultatet. Kostnader för konsulter och resor ökade liksom 
kostnader för förbrukningsmaterial. Däremot var personal- 
kostnader och avskrivningar lägre än motsvarande period i 
fjol. Finansnettot var -48 tkr (-1) varav -20 tkr avser 
valutadifferenser.	Resultatet	efter	finansnetto	blev	därmed	
-12 519 tkr (-12 969).
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Balansräkning 
Axolot Solutions koncern 

tkr 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingskostnader 1 810 3 110 2 827

Patent, licenser och liknande rättigheter 219 245 209

Summa immateriella anläggningstillgångar 2 029 3 355 3 036

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 4 358 5 283 4 416

Pågående nyanläggningar och förskott  
avseende materiella anläggningstillgångar - - 672

Summa materiella anläggningstillgångar 4 358 5 283 5 088

Finansiella anläggningstillgångar

Övriga långfristiga fordringar 64 97 89

Summa finansiella anläggningstillgångar 64 97 89

Summa anläggningstillgångar 6 451 8 735 8 213

Omsättningstillgångar

Varulager 961 176 387

Kundfordringar 1 860 323 53

Övriga kortfristiga fordringar 884 1 078 1 300

Summa omsättningstillgångar exkl. likvida medel 3 705 1 577 1 740

Kassa och Bank 7 302 22 126 17 027

SUMMA TILLGÅNGAR 17 458 32 438 26 980

tkr 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Eget kapital hänförligt till Moderbolagets aktieägare 12 092 30 214 24 610

Innehav	utan	bestämmande	inflytande	* - - -

Långfristiga skulder

Skuld till kreditinstitut 1 034 - -

Summa långfristiga skulder 1 034 - -

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 397 966 922

Övriga kortfristiga rörelseskulder 2 935 1 258 1 448

Summa kortfristiga skulder 4 332 2 224 2 370

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 17 458 32 438 26 980

*  Minoritetens andel är för närvarande negativ och redovisas därför till 0.
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Kassaflöde	och	likviditet
Kassaflödet	från	löpande	verksamhet	och	investeringar	
var för det tredje kvartalet 2023 -1 598 tkr (-3 197). 
Rörelseresultatet	justerat	för	icke	kassaflödespåverkande	
poster var -2 706 tkr (-2 830). Rörelsekapitalet förändrades 
med +1 148 tkr (+136 tkr) och investeringarna var enbart 
-40 tkr (-503) under kvartalet. Att rörelsekapitalet har 
förändrats positivt beror delvis på att de två pågående 
systemleveranserna är i en relativt tidig projektfas.

Kassaflödet	från	finansieringsverksamheten	var	-113	tkr	
under det tredje kvartalet (+7 956) och detta avser 
amortering av belåning av ett AxoPur system som hyrs  
ut till kund. Under motsvarande kvartal i fjol syns slut- 
effekterna av den nyemission som genomfördes i det 
närmast föregående kvartalet.   

För den ackumulerade perioden januari till september 2023 
var	kassaflödet	från	löpande	verksamhet	och	investeringar	

Kassaflöde	
Axolot Solutions koncern

Kvartal 3 Kvartal 1-3 Helår
tkr 2023 2022 2023 2022 2022

Kassaflöde från löpande verksamheten

Resultat	efter	finansiella	poster -3 753 -3 756 -12 519 -12 969 -18 696

Avskrivningar	och	andra	icke	kassaflödespåverkande	poster 1 047 926 3 158 3 659 5 538

Betald inkomstskatt - - - - -

Förändring varulager 55 -109 -574 -109 -320

Förändring av rörelsefordringar -729 499 -1 367 -376 -1 014

Förändring av rörelseskulder 1 822 -254 2 020 -270 335

Kassaflöde från löpande verksamheten -1 558 -2 694 -9 282 -10 065 -14 157

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -14 -359 -1 302 -1 946 -2 784

Investeringar i patent -26 - -100 - -

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar - -144 - -432 -480

Kassaflöde från investeringsverksamheten -40 -503 -1 402 -2 378 -3 264

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Nyemission - 8 293 - 23 293 23 293

Emissionskostnader - -337 - -1 592 -1 614

Upptagna lån - - 1 200 - -

Amortering av lån -113 - -241 - -

Avyttring av dotterbolag - - - - 11

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -113 7 956 959 21 701 21 690

PERIODENS KASSAFLÖDE -1 711 4 759 -9 725 9 258 4 269

Likvida medel vid periodens början 9 013 17 367 17 027 12 868 12 868

Avyttring av dotterbolag - - - - -110

Likvida medel vid periodens slut 7 302 22 126 7 302 22 126 17 027
    

-10	684	tkr	(-12	443).	Kassaflödet	från	den	löpande	
verksamheten var -9 282 tkr (-10 065) och däri  
var rörelsekapitalet relativt oförändrat. Investeringarna 
uppgick totalt till -1 402 tkr (-2 378) och avser främst ett 
första kommersiellt mindre system som hyrs ut till kund. 
Det investerades också i en portabel demoreaktor, och 
immateriella investeringar i form av patent gjordes på  
100 tkr.

Kassaflödet	från	finansieringsverksamhet	var	+959	tkr	
under de första nio månaderna 2023 och detta avser alltså 
belåning av det AxoPur system som hyrs ut till kund, netto 
från amortering av detsamma. Motsvarande period i fjol 
inkom netto 21 701 tkr i en nyemission.

Likvida medel vid utgången av tredje kvartalet 2023 var  
7 302 tkr. Vid årets början var likvida medel 17 027 tkr.
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Eget kapital förändring
Axolot Solutions koncern 

Kvartal 3 Kvartal 1-3 Helår
tkr 2023 2022 2023 2022 2022

Ingående balans 15 852 33 951 24 610 21 448 21 448

Nyemission - - - 24 373 24 373

Emissionskostnader - - - -2 694 -2 694

Valutakursdifferens -7 19 1 56 179

Periodens nettoresultat -3 753 -3 756 -12 519 -12 969 -18 696

Utgående eget kapital 12 092 30 214 12 092 30 214 24 610
    

Axolot Solutions största aktieägare  
per 30 september 2023    

Aktieägare Antal aktier Procentandel

Lennart Holm * 12 912 300 10,9%

Banque Pictet&Cie (Europe) SA 8 966 764 7,6%

Clearstream banking S.A 6 461 318 5,5%

Nordnet pensionsförsäkring AB 6 461 219 5,5%

Avanza Pension 5 071 397 4,3%

Summa 39 872 998 33,8%

Övriga 78 063 845 66,2%

Totalt 117 936 843 100,0%

* Avser eget samt närstående fysiska och juridiska personers innehav

Aktiekapital och ägarförhållanden
Allmänt om aktien

Axolot Solutions aktie är noterad på Nasdaq First North 
Growth Market sedan november 2018. Aktien går under 
beteckningen AXOLOT. 

Bolagets aktiekapital uppgick vid ingången av år 2023 till  
5 896 842 kr, fördelat på 117 936 843 aktier, vardera med 
ett kvotvärde på 0,05 kr. Inga förändringar har skett under 
de första tre kvartalen 2023. 

Bolaget har endast ett aktieslag och samtliga aktier har 
lika rätt till utdelning.
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Data per aktie  
Axolot Solutions Holding AB 

Kvartal 3 Kvartal 1-3 Helår
2023 2022 2023 2022 2022

Antal aktier före full utspädning 117 936 843 117 936 843 117 936 843 117 936 843 117 936 843

Antal aktier efter full utspädning 117 936 843 117 936 843 117 936 843 117 936 843 117 936 843

Resultat per aktie före full utspädning (kr) * -0,03 -0,03 -0,11 -0,17 -0,22

Resultat per aktie efter full utspädning (kr) * -0,03 -0,03 -0,11 -0,17 -0,22

Genomsnittligt antal aktier före full utspädning 117 936 843 117 936 843 117 936 843 75 177 194 85 867 106

Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning 117 936 843 117 936 843 117 936 843 75 177 194 85 867 106

* Räknat på genomsnittligt antal aktier

Bemyndigande

Vid årsstämman 11 maj 2023 bemyndigades styrelsen att, 
vid	ett	eller	flera	tillfällen	under	tiden	fram	till	nästa	
årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt, besluta om nyemission av aktier och 
emission av teckningsoptioner och/eller konvertibler. Vid 
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska emission 
med stöd av bemyndigandet ske på marknadsmässiga 
villkor och omfatta en utspädningseffekt om högst  
50 procent av det totala antalet aktier i bolaget vid den 
tidpunkt då styrelsen första gången utnyttjar 
bemyndigandet.

Teckningsoptionsprogram

Vid utgången av tredje kvartalet 2023 fanns inga  
utestående teckningsoptionsprogram. Däremot beslutade 
årsstämman 11 maj 2023 om införandet av ett ”Personal-
optionsprogram 2023/2027”, vilket omfattar högst  
5	100	000	kvalificerade	personaloptioner	och	dessa	ska	
tilldelas omkring 6-8 anställda i bolaget vederlagsfritt. 
Teckningskursen är 1,75 kronor. Utspädningseffekten är 
cirka 4,1% av antalet aktier och röster i bolaget. För 
ytterligare information se kommuniké från årsstämman.  

Aktiekapital och antal aktier 
Axolot Solutions Holding AB 

Förändring Totalt antal Kvotvärde Förändring Ackumulerat
Registrerat Händelse antal aktier aktier kronor aktiekapital kronor aktiekapital kronor

2016 Nybildning 1 000 000 1 000 000 0,05 50 000 50 000

2018 Apportemission 18 120 000 19 120 000 0,05 906 000 956 000

2018 Nyemissioner 7 383 948 26 503 948 0,05 369 197 1 325 197

2021 (Jan) Nyemissioner 27 293 421 53 797 369 0,05 1 364 671 2 689 868

2022 (Juli) Nyemissioner 64 139 474 117 936 843 0,05 3 206 974 5 896 842
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ÖVRIG INFORMATION

Medarbetare
Antalet anställda var vid utgången av tredje kvartalet 2023 
fem (5) personer och det är samma som närmast 
föregående kvartal och två (2) färre än motsvarande 
period	i	fjol.	Detta	beror	på	att	det	finska	dotterbolaget	
med tre (3) anställda såldes 1 december 2022 och att det 
samägda bolaget Axolot Solutions Norge AS tillkom med 
en (1) anställd. Axolot anlitar en handfull konsulter på 
stadigvarande basis. 

Redovisnings- och värderingsprinciper
Axolot Solutions koncern- och moderbolagsredovisning 
upprättas i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 
2012:1 (K3). Redovisnings- och värderingsprinciperna är 
oförändrade jämfört med Årsredovisningen 2022, som 
offentliggjordes	i	början	av	april	2023	och	som	finns	på	
Axolots hemsida.  

Koncernen består av moderbolaget Axolot Solutions 
Holding AB och dess helägda dotterbolag Axolot Solutions 
AB, vilket i sin tur äger 51% av Axolot Solutions Norge AS. 
Eftersom Axolot har kontroll över det samägda bolaget så 
konsolideras detta in som ett koncernbolag. 

Risker
Axolot Solutions är exponerat för olika risker och osäker-
hetsfaktorer.	En	utförlig	beskrivning	av	dessa	finns	i	den	
offentliggjorda Årsredovisningen för 2022. 

Transaktioner med samt löner och ersättningar 
till närstående
Axolot Solutions har inte beviljat några lån, garantier eller 
borgensförbindelser till eller till förmån för någon av 
Axolot Solutions Holdings styrelseledamöter eller ledande 
befattningshavare.	De	affärstransaktioner	som	finns	med	
närstående (hyres- och konsultavtal samt eventuella löner 
och ersättningar) har ingåtts på marknadsmässiga villkor.

Presentation	av	finansiell	information
Belopp	som	anges	i	de	finansiella	tabellerna	visas	i	hela	
tusental kronor, men har underliggande decimaler. Därmed 
summerar inte alltid tabellerna exakt.
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KONTAKTINFORMATION

Rapporter
• Bokslutskommuniké 2023 15 februari 2024

• Delårsrapport Jan-Mar 2024 25 april 2024

• Delårsrapport Jan-Jun 2024 24 juli 2024

• Delårsrapport Jan-Sep 2024 25 oktober 2024

Årsredovisning 
Årsredovisning 2022 för Axolot Solutions Holding AB  
och	koncernen	finns	tillgänglig	på	bolagets	hemsida	
axolotsolutions.com. 

Denna rapport har inte varit föremål för granskning  
av bolagets revisor.

Helsingborg den 27 oktober 2023

FINANSIELL KALENDER

Lennart Holm, VD och koncernchef
Telefon: +46 70 630 85 62 
lennart.holm@axolotsolutions.com

Anita Haak, CFO
Telefon: +46 70 817 11 12 
anita.haak@axolotsolutions.com

Axolot Solutions Holding AB
Florettgatan 29c, SE-254 67 Helsingborg 
Telefon: +46 10 211 50 10
E-mail: info@axolotsolutions.com
Hemsida: axolotsolutions.com

Organisationsnummer  
Axolot Solutions Holding AB: 559077-0722

Certified	Advisor
FNCA Sweden AB
Box 5216
102 45 Stockholm
E-mail info@fnca.se
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